



Schenectady County Office of Facilities
RECORDS MANAGEMENT EXPANSION
RFB-2021-26
Addenda #1

ADDENDA #1

SCHENECTADY COUNTY RECORDS MANAGEMENT EXPANISON RFB-2021-26

Question #1:

Are there any liquidated damages for this project?

Answer:

No

Question #2:

What is the final completion date for this project?

Answer:

Approximate 10–12-week completion from executed contract and start of submittal process.

Question #3:

What type of roof is on the building?

Answer:

SPF Roofing

Question #4:

Who is the Architect/Engineer for the Record's Management Expansion project that bids on May 25, 2021?

Answer:

The Schenectady County Office of Facilities.

Question #5:

Will the GC need to level the floor?

Answer:

On drawing A-1 under General Note #2, "Level concrete slab floor under masonry wall using minimum 2000 psi grout maintaining minimum 3/8" mortar joint at slab crown."

